
 

 

Uchwała Nr LXXV/494/2023 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 28 listopada 2023r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie 

Gminy Brudzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U z 2023r. poz. 40 ze zm) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz.U z 2023r. poz. 70 ze zm) Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/148/2016 Rady Gminy Brudzew z dnia 31 sierpnia  2016r w sprawie zwolnień 

z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie Gminy Brudzew (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2016r poz. 5336) zmienionej uchwałą nr XXIX/198/2020 z dnia 20 listopada 

2020r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020r. poz. 9144) oraz uchwałą  

nr LXI/415/2023 z dnia 23 stycznia 2023r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2023r. 

poz. 1184) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 9  otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024r." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11389


		2023-12-07T11:52:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




